
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/01/2018 04/01/2018 04/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE FOTOGRAFIA, FILMAGEM E DIVULGAÇÃO EM RÁDIO, CONFORME 
DETALHAMENTO E CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIA SOARES SALES

Responsável pela Informação ANTONIA SOARES SALES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DHIEILA MARIA SOUSA SAMPAIO

Responsável pela Adjudicação ANTONIA SOARES SALES

Responsável pela Homologação HELIO RODRIGUES COUTINHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/01/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA

04/01/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS INICIAIS E MAPA DE LANCES pdf

PUBLICAÇÕES DO EDITAL NA IMPRENSA pdf

TERMO CIRCUNSTANCIADO DO PREGÃO pdf

TERMOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Novo Oriente
Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

CNPJ: 07.551.237/0001-00 - Tel: Tel: (88) 3629-1122 - Site: www.camaranovooriente.ce.gov.br

Travessa Francisco Freitas, 1 - Centro - CEP: 63740-000 - Novo Oriente\CE

https://camaranovooriente.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 22/12/2024 08:33:07


